



常州市政府采购合同 (中小企业预留合同)

项目名称：常州市新北区孟河中医院综合楼标识标牌采购
及安装项目

甲方：常州市新北区孟河中医院

乙方：苏州大昶标牌有限公司

签订地：常州市新北区孟河镇

签订日期：2022年6月27日



依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，甲、乙双方按照常州市政府采购中心 常州市新北区孟河中医医院综合楼标识标牌采购及安装项目 项目招标文件、乙方投标文件、开标结果等约定，经协商一致，自愿订立本合同。

一、乙方按甲方要求提供下列商品：详见附件分项报价表。

合同价为：大写人民币贰拾陆万元整(小写：¥260000.00元)。

合同价包括招标文件所确定的招标范围内所有相应货物和服务的深化设计、产品制作、供货、包装、运输、保险、辅助设备、安装调试、管理、人身意外、伤害伤残险、维护(包括质保期内的一切维修、保养、更换零部件、人工等伴随服务)、售后服务、劳务、培训、验收、办公设备、设备、必须的备件和工具、耗材、配套资料费、运送工具及耗材、利润、风险、税金、代理费及政策性文件规定等各项应有费用，强制性第三方监督检验机构的验收检验费用以及为完成该项货物或者服务项目所涉及的一切相关费用，采购人不再支付其他任何费用。投标总价应为各分项合计价格之和。与总项目相关的上述安装调试等费用须分摊计入各分项，不得以单项计费。

每一分项货物必须另附其详细配置清单及货号，包括附件和配件货物。安装、调试、验收过程中，如发现有漏项、缺件，中标人应无条件、无偿补齐，所发生的一切费用，视为已包含在投标人的报价之中，且并不因此而影响交付实际使用人的时间。

交货日期或者服务限期：合同签订后 30 天内供货、安装、调试并验收合格，具体开始日期以采购人书面通知为准。

服务标准：质量合格，设计及施工质量均应符合国家现行设计及施工规范标准及相关文件规定等。

二、合同文件：

下列采购文件是构成本合同不可分割的部分。

- (1) 招标采购文件(含补充公告)及相关说明等；
- (2) 乙方提交的投标文件；
- (3) 乙方除投标文件外的其他资料、说明及承诺。
- (4) 中标通知书

三、质量保证：

1、乙方应严格按照合同约定及招投标文件规定进行供货，并对其质量负责。
2、乙方所提供的货物的技术规格应与招标文件规定的技术规格及所附的“技术规格响应表”相一致；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

3、乙方负责供货的材料，其品牌规格等必须高于或与采购需求一致，不得以次充好。并提供产品说明书，试验报告和合格证。材料性能及技术指标应达到招投标文件约定及国家现行的相关质量验收标准。





乙方应保证货物是全新、未使用过的原装合格正品，并完全符合合同规定的质量、规格和性能的要求。乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

4、乙方负责供货的材料在使用前，应按甲方要求，根据标准、规范要求进行检查或试验，检验或试验费用由乙方承担。如检测报告中有一项指标不合格，乙方负全部责任并按本批次同规格价格的两倍进行处罚。

5、甲方、乙方对产品质量有争议，由三方同意的质量检测机构鉴定，所需费用及因此造成的损失，由责任方承担。

6、乙方在供货中，如使用假冒伪劣产品，一经查实，每项次处以 10 万元罚款给甲方，该罚款从当期应付款项中扣除。

7、三个月内发现不合格品或材质与封存的样品不符的无条件退货（所发生的拆、包、运等费用由乙方负责，保修期内免费维修。

四、包装要求

1. 除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2. 每一包装单元内应附详细的装箱单和质量合格凭证。

3. 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

五、技术工艺及材料要求：

1、整体加工及安装工艺要求：见招标文件

2、材料要求：见招标文件

六、产品验收：

1. 乙方应当在合同签订后规定时间内将货物安装调试完毕交付甲方正常使用，地点由甲方指定。招标文件有约定的，从其约定。本合同所有产品须在乙方透气后再包装进场进行安装。

2. 乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招投标文件所规定的货物、数量和规格要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，由此引起的风险，由乙方承担。

乙方交付货物后，甲方发现货物的质量与合同内容不符或证实货物存在缺陷的（包括潜在缺陷），乙方应在收到甲方索赔通知后 3 日内到甲方处，商量解决货物质量或缺陷问题。若乙方未在上述约定时间内到场解决，因此产生的损失以及扩大损失全部由乙方承担，甲方有权选择解除合同，要求退还全部货物，退还所有货款，并有权按照合同总额 5% 标准向乙方主张违约金；或者有权安排第三方解决货物质量或缺陷问题，因此产生的所有费用全部由乙方承担，甲方可以在



应付乙方的货款中直接扣除，并有权按照合同总额 5%标准向乙方主张违约金。若上述违约金不足以弥补甲方直接损失和间接损失，则乙方应赔偿甲方所有损失。

甲方因主张上述权利而支出的所有合理费用，包括但不限于律师费、诉讼费、鉴定费、差旅费、保函费等，均由乙方承担。

3. 货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配置及货物包装是否完好。

4. 乙方应将所提供货物的资料及配件、随机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违约责任。

5. 货物调试验收的标准：按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方投标文件的承诺（详见合同附件载明的标准，并不低于国家相关标准）。甲乙双方应在货物安装调试完毕后的个工作日内进行运行效果验收，在验收之前，乙方需提前提交相应的调试计划（包括调试程序、环境、内容和检验标准、调试时间安排等）供甲方确认，乙方还应对所有检验验收调试的结果、步骤、原始数据等作妥善记录。如甲方要求，乙方应将记录提供给甲方。调试检验出现全部或部分未达到本合同所约定的技术指标，甲方有权选择下列任一处理方式：

a. 重新调试直至合格为止；

b. 要求乙方对货物进行免费更换，然后重新调试直至合格为止。

甲方因乙方原因所产生的所有费用均由乙方负担。

6. 乙方货物进场按验收规范要求检验合格，所有有毒有害物质含量检测指标需符合现行国家环保标准，检验费用由中标人支付。如检测未达到标准，则中标供应商必须承担由此给采购人造成的损失。

7. 甲方将按照招标文件及规定的技术标准进行检验，如果与文件规定不符，在质量及感官标准上有明显差异或环保指标不达标的，将加倍抽样检验，并对部分产品作破坏性检测），若加倍抽样仍不合格，将判定该供货物不合格。

8. 对货物安装验收不合格时，投标供应商应予以免费调换，直至符合规定，采购人不承担因调退货而发生的任何费用和责任，如因产品质量给采购人带来的损失，投标供应商还应赔偿采购人直接损失费用。乙方在竣工验收前的货物自行保管，甲方不负责看管。

七、其他：

(1) 甲方有权在中标后根据现场情况变更产品数量及规格。变更原则参照招标文件上的相关说明。

(2) 其余材料未尽说明，以采购单位提供的采购清单中的材质说明为准。

(3) 乙方应执行国家有关规定，负责本项目派驻所有人员的生病、事故、伤残、死亡和劳务纠纷以及所有一切安全事宜，招标人不承担任何相关责任。

八、履约保证金的支付：

(1) 根据招标文件的规定，乙方应于签订合同前交纳合同金额的/%作为履约保证金。合同到期未违反合同约定的事项一次性退还，不支付利息。



(2) 履约保证金的期限为壹年。

(3) 合同期满后或不属乙方重大责任事故造成的本合同终止，甲方一次性无息返还乙方的履约保证金。

九、供货期：

合同签订后 30 天内供货、安装、调试并验收合格，具体开始日期以采购人书面通知为准。

十、结算方式：

附件一：分项报价表中报价为响应文件中第一次报价，投标磋商二次报价中标价为 260000.00 元，各单价按总价（二次报价的）下浮比例同比例下浮。

本合同为固定综合单价合同，数量按实结算，除甲方要求的变更外，合同单价不作调整。

规格、材质相同的材料，如因色彩有变化，不得变更投标报价，由甲方确认单价后供货。

十一、货款支付方式：

第 1 次付款：项目完工安装调试验收合格后 15 天内，付至合同总价的 80%，乙方同时开具同等金额的发票给甲方；

第 2 次付款：验收一年后付至审定价的 100%，乙方同时开具同等金额的发票给甲方。

十二、质量保修：

1、乙方应向甲方承诺按照合同约定进行供货并在质量保修期内承担质量保修责任。本项目要求免费质保期为 2 年，投标人也可高于此期限投标，免费质保期从验收合格之日起算。

2、乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服务。

3、除前款规定外，乙方还应提供下列服务：

(1) 货物的现场安装、调试或启动监督；

(2) 就货物的安装、启动、运行及维护等对甲方人员进行免费培训。

4. 若招标文件中不包含有关伴随服务或售后服务承诺，双方作如下约定：

4.1 乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训内容为货物的基本结构、性能、主要部件的构造及处理，日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况处理等，如甲方未使用过同类型货物，乙方还需就货物的功能对甲方人员进行相应的技术培训，培训地点主要在货物安装现场或由甲方安排。

4.2 所购货物按乙方投标承诺提供免费维护和质量保证，保修费用计入总价。

4.3 保修期内，乙方负责对其提供的货物进行维修，不再收取任何费用，但不可抗力（如火灾、雷击等）造成的故障除外。

4.4 货物故障报修的响应时间按乙方投标承诺执行。



4.5 在质保期内，一旦发生质量问题，中标供应商必须在 2 小时内到达内到达现场免费予以排除故障、修复或更换零部件，否则，采购人有权自行派人进行修复，发生的费用在质保金内按实扣除，另扣双倍费用作为违约赔偿。

4.6 所有货物保修服务方式均为乙方上门保修，即由乙方派员到货物使用现场维修，由此产生的一切费用均由乙方承担。

4.7 保修期后的货物维护由双方协商再定。

5、在质保期满后，产品出现故障时，投标供应商仍需做好售后服务，并在上述时限内赶到现场，及时处理解决；

6、保修期内因乙方原因导致其余各方损失的，乙方应承担赔偿责任。免费质保期从验收合格之日起算。

7、质量保修期内，同一商品、同一质量问题连续两次维修仍无法正常使用，乙方必须予以免费更换同品牌、同型号的货物。

8、货物质量保修期内除人为原因出现的质量问题，乙方必须包换。

十三、违约责任

1、甲方无正当理由拒收货物、拒付货物款的，应向乙方偿付合同总价的 5% 违约金。

2、如乙方不能交付货物，甲方有权扣留全部履约保证金；同时乙方应向甲方支付合同总价的 30% 作为违约金。

3、乙方逾期交付货物的（不可抗力除外），每逾期 1 天，乙方向甲方偿付逾期交货部分货款总额的 5% 的滞纳金。如乙方逾期交货达 10 天，甲方有权单方面终止合同，且乙方按不能交货承担违约责任，终止合同的通知自到达乙方时生效。

4、乙方所交付的货物品种、品牌、型号、规格、质量、环保要求（以货物到场检测为准）不符合投标文件及合同规定的，甲方有权拒收且乙方应无条件更换货物。每发现一个货物品种、品牌、型号、规格、质量、环保要求不符合投标文件及合同规定的，乙方应向甲方支付违约金 10 万元，且甲方有权终止合同。

5、在质量保证期内，如经乙方两次维修或更换，货物仍不能达到合同约定的质量标准，甲方有权退货，乙方应退回全部货款，并按本合同第 3 款处理，同时，乙方还须赔偿甲方因此遭受的损失。

十四、争端的解决

1、合同双方应通过友好协商，解决在执行本合同过程中所发生的或与本合同有关的一切争端。如从协商开始后的五十六天内仍不能解决，双方均可提请仲裁。

2、仲裁应由常州市仲裁委员会并根据其仲裁程序进行。

3、仲裁裁决应为最终裁决，对双方均具有约束力。

4、除仲裁机关另有裁决外，仲裁费用（包括律师费用）均应由败诉方负担。

十五、合同的终止

本合同因下列原因而终止：

(1) 本合同正常履行完毕；



- (2) 因不可抗力导致本合同无法履行或履行不必要;
 - (3) 任何一方行使解除权解除本合同;
 - (4) 合同的继续履行将损害国家利益和社会公共利益。
- 除上述情形外, 甲乙双方不得擅自终止合同。

十六、附则:

- 1、本合同经甲、乙双方签字盖章后生效, 如有变动, 须经甲、乙双方协商一致后方可更改。
- 2、本合同一式柒份, 甲方三份, 乙方三份, 见证方一份。采购代理机构为见证方, 见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证, 不代表任何承诺或保证, 该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

甲方(采购人): (盖章)
 法定代表人: 
 委托代理人: 
 电话:
 开户银行: 3204114929238

账号:
 单位地址:

日期: 2022年6月24日

见证方:
 代理机构(单位盖章): 常州沃成招标有限公司



乙方(供应商): (盖章)
 法定代表人: 
 委托代理人: 
 电话: 0512-69217581
 开户银行: 中国银行股份有限公司苏州吴中经济技术开发区支行
 账号: 4728 6244 7707
 单位地址: 苏州吴中经济技术开发区田上江路305号15楼
 日期: 2022年6月24日





新北区公有资金投资建设项目廉政责任书

工程项目名称：常州市新北区孟河中医医院综合楼标识标牌采购及安装项目

工程项目地址：常州市新北区孟河镇

甲方（采购人）：常州市新北区孟河中医医院

乙方（供应商）：苏州大昶标牌有限公司

为保障和促进新北区“加快有效投入”的顺利实现，加强工程建设中的廉政建设，规范建设工程项目承发包双方的各项活动，防止发生各种谋取不正当利益的违法违纪行为，保护国家、集体和当事人的合法权益，根据国家有关工程建设的法律法规和廉政建设责任制规定，特订立本廉政责任书。

甲乙双方的责任

（一）应严格遵守国家关于市场准入、项目招标投标、工程建设、施工安装和市场活动等有关法律、法规，相关政策，以及廉政建设的各项规定。

（二）严格执行建设工程项目承发包合同文件，自觉按合同办事。

（三）业务活动必须坚持公开、公平、公正、诚信、透明的原则（除法律法规另有规定者外），不得为获取不正当的利益，损害国家、集体和对方利益，不得违反工程建设管理、施工安装的规章制度。

（四）发现对方在业务活动中有违规、违纪、违法行为的，应及时提醒对方，情节严重的，应向其上级主管部门或纪检监察、常州市新北区监察局、常州市新北区城市管理与建设局等有关机关举报。

甲方的责任

甲方的领导和从事该建设工程项目的工作人员，在工程建设的事前、事中、事后应遵守以下规定：

（一）不准向乙方和相关单位索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品和好处费、感谢费等。



(二) 不准在乙方和相关单位报销任何应由甲方或个人支付的费用。

(三) 不准要求、暗示和接受乙方和相关单位为个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便。

(四) 不准参加有可能影响公正执行公务的乙方和相关单位的宴请和健身、娱乐等活动。

(五) 不准向乙方介绍或为配偶、子女、亲属参与同甲方项目工程施工合同有关的设备、材料、工程分包、劳务等经济活动。不得以任何理由向乙方和相关单位推荐分包单位和要求乙方购买项目工程施工合同规定以外的材料、设备等。

乙方的责任

应当甲方保持正常的业务交往,按照有关法律法规和程序开展业务工作,严格执行工程建设的有关方针、政策,尤其是有关建筑施工安装的强制性标准和规范,并遵守以下规定:

(一) 不准以任何理由向甲方、相关单位及其工作人员索要、接受或赠送礼金、有价证券、贵重物品和回扣、好处费、感谢费等。

(二) 不准以任何理由为甲方和相关单位报销应由对方或个人支付的费用。

(三) 不准接受或暗示为甲方、相关单位或个人装修住房、婚丧嫁娶、配偶子女的工作安排以及出国(境)、旅游等提供方便。

(四) 不准以任何理由为甲方、相关单位或个人安排有可能影响公正执行公务的宴请、健身、娱乐等活动。

违约责任

(一) 甲方工作人员有违反本责任书第一、二条责任行为的,按照管理权限,依据有关法律法规和规定给予党纪、政纪处分或组织处理;涉嫌犯罪的,移交司法机关追究刑事责任;给乙方单位造成经济损失的,应予以赔偿。

(二) 乙方工作人员有违反本责任书第一、三条责任行为的，除按《常州市新北区建设工程市场廉政准入规定（试行）》处理外，将按照管理权限，依据有关法律法规和规定给予党纪、政纪处分或组织处理；涉嫌犯罪的，移交司法机关追究刑事责任；给甲方单位造成经济损失的，应予以赔偿。

第五条 本责任书作为工程施工合同的附件，与工程施工合同具有同等法律效力。经双方签署后立即生效。

第六条 本责任书的有效期为双方签署之日起至该工程竣工验收合格、工程价款结清时止。

第七条 本责任书一式四份，由甲乙双方各执一份，移交甲乙双方的监督单位各一份。

甲方单位：（盖章）

法定代表人或授权委托人：

电话：

2022年6月27日



乙方单位：（盖章）

法定代表人或授权委托人：张春

电话：13301560362

2022年6月27日



附件一：分项报价表

3.2、分项报价表

项目名称：常州市新北区孟河卫生院综合急救中心设备采购及安装工程

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
1	电梯索引牌(粘墙)	大视	1600(高)*650(宽)*30(厚)	面底采用1.2mm工业不锈钢板上下两端折弯处理+左右两端铝型材封边精铣和打磨+内置龙背固定+表面分色汽车烤漆+图文整板起3M磨砂膜UV打印	套	2	3713.00	7426.00	
2	楼层分岔图	大视	1600(高)*750(宽)*30(厚)	面底采用1.2mm工业不锈钢板上下两端折弯处理+左右两端铝型材封边精铣和打磨+内置龙背固定+表面分色汽车烤漆+图文整板起3M磨砂膜UV打印	套	2	2153.50	4307.00	
3	电梯厅楼层号	大视	H=300 厚度5mm	1.5mm亚克力底表面精漆激光打印+2.0mm双面亚克力胶固定	块	2	1376.00	2752.00	
4	电梯口楼层标识	大视	250(高)*变宽(宽)*30(厚)	面底采用1.2mm工业不锈钢板上下两端折弯处理+左右两端铝型材封边精铣和打磨+表面分色汽车烤漆+图文整板起3M磨砂膜UV打印	块	2	1337.00	2674.00	
5	步梯面标识	大视	250(高)*变宽(宽)*30(厚)	面底采用1.2mm工业不锈钢板上下两端折弯处理+左右两端铝型材封边精铣和打磨+表面分色汽车烤漆+图文整板起3M磨砂膜UV打印	套	2	1337.00	2674.00	
6	品牌指引标识(吊钩)	大视	300(高)*1500(宽)*100(厚)	箱体采用1.2mm工业不锈钢板先切割折弯成型+内置骨架+上方散孔+文字内容激光雕刻+表面分色汽车烤漆处理+左右两端铝型材封边精铣和打磨+表面分色汽车烤漆+图文整板起3M磨砂膜UV打印	套	2	4025.00	8050.00	卫生间及步梯口带电

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
7	贴膜指引 标识(贴 牌)	大昶	1000(高)*550(宽)*5 (厚)	5mm亚克力烤漆+贴膜安装	套	4	1574.00	6296.00	
8	功能标识 牌	大昶	450(高)*300(宽)*80(厚)	1.2mm304#不锈钢激光切割焊接成型+ 图文激光切割镂空+内衬3mm灯白亚克力 +内置LED光源(含附近接电)	块	3	1203.00	3609.00	消防控制室、 电井带电
9	男体回立 体字	大昶	400(高)*450(宽)*50(厚)	5mm亚克力烤漆+贴膜安装	套	2	297.00	594.00	展厅、导医 台、自助挂号 缴费处 挂号收费、 导医台
10	男女残卫 生间/更衣 间	大昶	1000(高)*780(宽)*50(厚)	3mmPVC雕刻烤漆+贴膜安装	块	8	446.00	3568.00	
11	消防栓(贴 牌)	大昶	320(高)*250(宽)*50(厚)	5mm亚克力热弯成型+表面烤漆+图文 丝网印刷	块	4	267.00	1068.00	卫生间及步 梯口、母婴室
12	消防疏散 示意图	大昶	470(高)*800(宽)*20(厚)	1.5mm倍耐力材料成型+表面烤漆+版面图文 丝网印刷	块	2	950.00	1900.00	
13	禁烟/安静 /滑倒提示 标识	大昶	100(高)*250(宽)*3(厚)	3mm倍耐力材料成型+表面烤漆+版面图文 丝网印刷	只	10	39.00	390.00	
14	公共设施 牌	大昶	80(高)*260(宽)*10(厚)	1mm不锈钢激光切割成型+表面烤漆+图 文丝网印刷	块	32	89.00	2848.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	报价(元)		备注
							单价	总价	
15	楼层分页图	大视	1600(高)*750(宽)*30(厚)	面板采用1.2mm工业不锈钢板上下两端弯弧处理+左右两端铝板焊接封堵精细打磨+内置龙骨固定+表面分色汽车烤漆+图文整板贴3M磨砂膜UV打印	块	1	4307.00	4307.00	
16	电梯索引牌(贴膜)	大视	1600(高)*650(宽)*30(厚)	面板采用1.2mm工业不锈钢板上下两端弯弧处理+左右两端铝板焊接封堵精细打磨+内置龙骨固定+表面分色汽车烤漆+图文整板贴3M磨砂膜UV打印	套	2	3725.00	7425.00	
17	电梯厅楼层号	大视	H=300 厚度5mm	1. 5mm亚克力底表面烤漆+激光切割 2. 3M双面胶+结构胶安装	块	4	134.00	268.00	
18	电梯轿厢索引	大视	400(高)*1000(宽)*30(厚)	1. 2工业不锈钢左右折弯造型+内置龙骨+表面哑光烤漆+文字丝网印刷	块	4	950.00	3800.00	
19	电梯口停靠标识	大视	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板上下两端弯弧处理+左右两端铝板焊接封堵精细打磨+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷	套	2	1337.00	5348.00	
20	步梯回标标识	大视	250(高)*变量(宽)*变量(厚)	面板采用2mm铝板上下两端弯弧处理+左右两端铝板焊接封堵精细打磨+表面分色哑光烤漆+图文丝网印刷	套	2	1337.00	2674.00	
21	吊牌指引标识(吊牌)	大视	300(高)*1500(宽)*100(厚)	箱体采用1.2mm304#不锈钢激光切割焊接成型+内置骨架+上方散体孔+文字内容激光镂空+表面分色汽车烤漆处理+左右弯弧装饰+内置LED光源通体发光+背材3mm亚克力+装饰吊杆(含附近接电)	块	4	4010.00	16040.00	卫生间及步梯口带电

常州沃成招标有限公司

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
22	贴墙指引标识(贴地)	大视	1000(高)*530(宽)范围*5(厚)	5mm亚克力烤漆+贴墙安装	套	3	1574.00	4722.00	
23	医务门诊牌(贴墙)	大视	250(高)*375(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板上下两端圆弧处理+左右两端铝板烤漆封堵精和打磨,表面分色哑光烤漆+图文丝网印刷 1. 1.2mm工业不锈钢板左右折弯造型+高亮口 2. 表面哑光烤漆 3. 文字丝网印刷	块	3	1337.00	4011.00	职能部门、院区办公区门头
24	诊室三标识	大视	300(高)*375(宽)*50(厚)	面板采用1.2mm不锈钢板上下两端圆弧处理+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷+背衬10mm亚克力+背衬板磁吸可更换	块	6	642.00	3852.00	
25	诊室挂牌	大视	200(高)*280(宽)*5(厚)	面板采用1.2mm不锈钢板上下两端圆弧处理+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷+背衬10mm亚克力+背衬板磁吸可更换	块	6	297.00	1782.00	药房门牌等
26	医务科室牌	大视	200(高)*280(宽)*15(厚)	面板采用1.2mm不锈钢板上下两端圆弧处理+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷+背衬10mm亚克力+背衬板磁吸可更换	块	4	297.00	1188.00	
27	功能侧挂牌	大视	450(高)*300(宽)*80(厚)	面板采用1.2mm不锈钢板上下两端圆弧处理+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷+背衬10mm亚克力+背衬板磁吸可更换	块	4	1203.00	4812.00	消防控制室、电井带电
28	步梯间立体字	大视	200(高)*450(宽)范围*5(厚)	5mm亚克力烤漆+贴墙安装	套	2	297.00	594.00	展厅、导医台、自助挂号、缴费处、挂号收费、药房

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
29	男女医疗卫生间/更衣间	大德	1000(高)*1(厚) 750(宽)*1(厚)	1mmPVC雕刻烤漆+粘漆安装	块	4	446.00	1784.00	
30	医疗/急救台	大德	1200(高)*1200(宽)*10(厚) 100(高)*900(宽)*25(厚)	1. 3mm工业铝板上下边折弯处理 2. 1.5mm不锈钢金属面吹 3. 图文丝网印刷	只	2	832.00	1664.00	
31	医疗/急救台	大德	900(高)*1800(宽)*25(厚)	箱体采用1.5mm304不锈钢激光切割焊接成型左右为圆弧+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷+铝型材抽插盒+表面2mm透明亚克力+图文1mmPVC版UV可更换	块	1	7217.00	7217.00	
32	医疗/急救台	大德	800(高)*800(宽)*10(厚)	箱体采用专用铝型材面板表面汽车烤漆+2mm亚克力涂层+1mm透明PC板面罩+四周厚橡胶条磁吸可更换+通面罩+高清写真	套	6	535.00	3210.00	科室制度牌
33	挂号收费取药花架(窗口)	大德	180*1500*80	抽插盒文字雕刻	块	4	594.00	2376.00	
34	墙贴	大德	1500(高)*800(宽)	铝型材加厚, 覆亚膜	套	6	446.00	2676.00	
35	酒精瓶散示意图	大德	470(高)*800(宽)*10(厚)	1.5mm铝型材造型表面烤漆+版面图文写真	块	3	950.00	2850.00	
36	消防栓(贴墙)	大德	320*280*5(厚)	5mm厚亚克力热弯成型+表面烤漆+图文丝网印刷	块	4	267.00	1068.00	卫生间及步梯口, 母婴室

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	总价	
37	精细/安静/滑门提示贴标	大棍	100(宽)*250(高)*3(厚)	3mm磨砂亚克力,图文丝网印刷	只	10	99.00	990.00	
38	公共区域牌	大棍	80(宽)*260(高)*10(厚)	1mm不锈钢激光切割成型表面烤漆+图文丝网印刷	块	10	89.00	890.00	
39	电梯索引牌(黏贴)	大棍	1500(高)*300(宽)*30(厚)	面漆采用1.2mm工业不锈钢板上下两端激光处理+左右两端铝板连接封漆精细打磨+内置龙骨固定+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷UV打印	套	2	3713.00	7426.00	
40	楼层分流图	大棍	1500(高)*750(宽)*30(厚)	面漆采用1.2mm工业不锈钢板上下两端激光处理+左右两端铝板连接封漆精细打磨+内置龙骨固定+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷UV打印	块	1	4307.00	4307.00	
41	电梯厅楼层号	大棍	H=300 厚度3mm	1. 5mm亚克力底表面烤漆激光切割 2. 3M双面胶+结构胶安装固定	块	2	134.00	268.00	
42	医务门诊牌(黏贴)	大棍	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面漆采用1.2mm铝板上下两端圆弧处理+左右两端铝板连接封漆精细打磨+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷	块	1	1337.00	1337.00	各职能房间门头-病区办公室门口
43	电梯口停靠标识	大棍	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面漆采用1.2mm铝板上下两端圆弧处理+左右两端铝板连接封漆精细打磨+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷	块	4	1337.00	5348.00	
44	楼梯回标识	大棍	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面漆采用1.2mm铝板上下两端圆弧处理+左右两端铝板连接封漆精细打磨+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷	套	2	1337.00	2674.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	总价	
45	品牌指引 标识(吊 装)	大昶	300(高)*1500(宽)*100 (厚)	箱体采1.2mm304#不锈钢激光切割焊接 成型+内盖骨架+上开散孔+文字内容 激光镂空+表面分色汽车烤漆处理+左 右弯弧装饰+内置LED光源通体发光+背 料3mm亚克力+装饰件(上下)亚克力	块	2	4010.00	8020.00	卫生间及步 梯口带电
46	医务科室 牌	大昶	200(高)*280(宽)*15(厚)	面板采用1.2mm304#不锈钢激光切割 处理+表面分色汽车烤漆处理+背料 3mm亚克力+装饰件(上下)亚克力 更换	块	16	297.00	4752.00	
47	功能侧挂 牌	大昶	450(高)*300(宽)*80(厚)	1.2mm304#不锈钢激光切割处理+背料 3mm亚克力+装饰件(上下)亚克力 更换	块	3	1203.00	3609.00	消防控制室、 电井带电
48	楼梯同立 体字	大昶	200(高)*150(宽)范围*65 (厚)	3mm亚克力烤漆+UV光固化	套	2	297.00	594.00	展厅、导医 台、自助挂号 缴费处 挂号收费、 导医台
49	男女卫生 间/更衣 间	大昶	1000(高)*780(宽)*10(厚)	1mm304#不锈钢激光切割处理+背料 3mm亚克力+装饰件(上下)亚克力 更换	块	4	446.00	1784.00	
50	医护通道 禁行	大昶	130(高)*1200(宽)*10(厚) 100(高)*950(宽)*1(厚)	1.5mm工业铝板上下边折弯处理 2. 1.5mm不锈钢金属面板 3. 图文丝网印刷	只	2	832.00	1664.00	
51	地贴	大昶	1500(高)*860(宽)	专用地贴膜加厚, 覆亚膜	套	6	446.00	2676.00	药房分区

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
52	消防疏散示意图	大框	470(高)*800(宽)*10(厚)	1.5mm铝型材造型表面烤漆+版面图文写真	块	2	950.00	1900.00	卫生间及步梯口,每层室
53	消防栓/配电箱/消防设施标识	大框	180(高)*230(宽)*3(厚)	5mm厚亚克力热弯成型+表面烤漆+图文丝网印刷	块	4	267.00	1068.00	
54	消防栓/配电箱/消防设施标识	大框	180(高)*230(宽)*3(厚)	3mm磨砂亚克力亚克力+图文丝网印刷	只	10	39.00	390.00	
55	公共设施牌	大框	80(高)*10(宽)	2mm不锈钢激光切割成型表面烤漆+图文丝网印刷	块	8	89.00	712.00	机房
56	电梯索引牌(贴膜)	大框	600(高)*650(宽)*30(厚)	面板采用1.2mm工业不锈钢板上下两端圆弧处理+左右两端铝型材焊接封边精细打磨+内置龙骨固定+表面分色汽车烤漆+图文亚克力贴膜UV打印	套	2	3713.00	7426.00	
57	楼层分宽图	大框	1600(高)*1000(宽)*30(厚)	面板采用1.2mm工业不锈钢板上下两端圆弧处理+左右两端铝型材焊接封边精细打磨+龙骨龙骨固定+表面分色汽车烤漆+图文亚克力贴膜UV打印	块	1	4307.00	4307.00	
58	电梯厅楼层号	大框	H=300 厚度5mm	1.5mm亚克力亚克力表面烤漆激光切割+图文亚克力亚克力贴膜UV打印	块	2	134.00	268.00	
59	电梯口楼层标识	大框	250(高)*变量(宽)*30(厚)	1.5mm亚克力亚克力表面烤漆激光切割+图文亚克力亚克力贴膜UV打印	块	4	1337.00	5348.00	
60	楼梯间楼层标识	大框	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板上下两端圆弧处理+左右两端铝型材焊接封边精细打磨+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷	套	2	1347.00	2694.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
61	贴膜指引 标识(贴 墙)	大视	1000(高)*500(宽)范围*5	5mm亚克力烤漆+贴膜安装	只	2	1574.00	3148.00	各职能房间 门头、病区办 公区门招牌
62	医务门诊 牌(贴膜)	大视	250(高)*50(宽)*15(厚)	取采用2mm铝板上下两端弯弧处理+ 分色亚克力烤漆+图文丝网印刷	块	1	1337.00	1337.00	
63	医务科室 牌	大视	200(高)*200(宽)*15(厚)	取采用1.2mm不锈钢板上下两端弯弧 处理+分色亚克力烤漆+图文丝网印 刷+贴膜	块	23	297.00	6831.00	
64	功能科室 牌	大视	400(高)*400(宽)*15(厚)	1.2mm304不锈钢激光切割焊接成型+ 图文激光光切割镂空+内衬3mm灯亚克力 力+内置LED光源(含附近接电)	块	2	1203.00	2406.00	消防控制室、 电井带电
65	楼梯间立 体字	大视	200(高)*150(宽)范围*5 (厚)	5mm亚克力烤漆+贴膜安装	套	2	297.00	594.00	展厅、导医 台、自助挂号 缴费处 挂号收费、 导医台
66	男女残卫 生间/更衣 间	大视	1000(高)*780(宽)*1(厚)	3mm工业铝板上下边折弯处理	块	4	446.00	1784.00	
67	医护通道 标识	大视	130(高)*100(宽)*10(厚) 100(高)*950(宽)*1(厚)	1.5mm不锈钢金属面板 3. 图文丝网印刷	只	2	832.00	1664.00	
68	护士站标 识	大视	450(高)*300(宽)*80(厚)	1.2mm304不锈钢激光切割焊接成型+ 图文激光光切割镂空+内衬3mm灯亚克力 力+内置LED光源(含附近接电)	块	1	1203.00	1203.00	带电

67

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
69	护士站屏	大昶	300(高)*1500(宽)*200(厚)	1. 2mm304#不锈钢激光切割烤漆成型, 陶文激光切割镂空+内衬3mm灯白亚克力+内置LED光源(含附近接电)	块	1	4410.00	4410.00	带电
70	科室简介	大昶	900(高)*1800(宽)*150(厚)	箱体采用1.5mm304#不锈钢激光切割烤漆成型左右高弧+表面分色灰色烤漆+图文丝网印刷+铝型材抽插盒+表面2mm透明亚克力+图文1mmPVC板UV可更换	块	1	7217.00	7217.00	
71	诊疗介绍	大昶	800(高)*580(宽)*150(厚)	箱体采用专用铝型材面板表面汽车烤漆+2mm乳白亚克力底层+1mm透明PC板面层+四周背板磁吸强磁可更换+画面室内置清写真	套	10	535.00	5350.00	科室制度牌
72	病房门牌	大昶	320(高)*150(宽)*15(厚)	1. 2mm不锈钢板折弯烤漆, 文字丝网印刷 2. 110mm亚克力板, 附磁铁 3. 文字丝网印刷	套	18	475.00	8550.00	
73	床头护理牌	大昶	70(高)*140(宽)*8(厚)	3mm亚克力, 表面烤漆, 背附磁铁 图文丝网印刷	套	50	30.00	1500.00	
74	床头护理牌	大昶	95(高)*500(宽)*3(厚)	1. 6mm乳白亚克力盒子 2. 2mm透明亚克力面板 3. PVC板文字印刷	套	50	297.00	14850.00	
75	病床号簿	大昶	270(高)*500(宽)*1(厚)	1mm不锈钢激光切割烤漆	套	2	446.00	892.00	
76	地面指引	大昶	1500(高)*860(宽)	专用地毯胶加厚, 覆亚克力	套	3	446.00	1338.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
77	消防疏散示意图	大裱	470(高)*800(宽)*10(厚)	1.5mm亚克力材质表面烤漆+版面图文写真	块	2	950.00	1900.00	
78	消防栓(贴墙)	大裱	280*5(厚)	5mm厚亚克力热弯成型+表面烤漆+图文丝网印刷	块	4	267.00	1068.00	卫生间及少烟口,每套
79	静音(安静)请勿提示	大裱	100(高)*200(宽)*3(厚)	3mm磨砂亚克力+图文丝网印刷	只	15	39.00	585.00	
80	公共设施标识	大裱	100(高)*100(宽)*10(厚)	1mm不锈钢激光切割制成表面烤漆+图文丝网印刷	块	6	89.00	534.00	
81	电梯索引	大裱	1600(高)*650(宽)*30(厚)	面板采用1.2mm工业不锈钢板上下两端圆弧处理+左右两端铝框接封精扣打磨+内置龙骨背固定+表面分色汽车烤漆+图文丝网UV打印	套	2	3713.00	7426.00	
82	楼层分置图	大裱	1600(高)*750(宽)*30(厚)	面板采用1.2mm工业不锈钢板上下两端圆弧处理+左右两端铝框接封精扣打磨+内置龙骨背固定+表面分色汽车烤漆+图文丝网UV打印	块	1	4307.00	4307.00	
83	电梯厅楼层号	大裱	H=300 厚度5mm	1.5mm亚克力底表面烤漆激光切割+图文丝网+结构胶安装固定	块	2	134.00	268.00	
84	电梯口停靠标识	大裱	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板上下两端圆弧处理+左右两端铝框接封精扣打磨+表面分色亚克力烤漆+图文丝网印刷	套	4	1337.00	5348.00	
85	楼梯间标识	大裱	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板上下两端圆弧处理+左右两端铝框接封精扣打磨+表面分色亚克力烤漆+图文丝网印刷	套	2	1337.00	2674.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
86	医务门牌 牌(贴膜)	大视	250(高)* 200(宽)* 200(厚)	面板采用2mm厚板上下两端圆弧处理+ 左右两端铝包板接封封漆精切打磨+表面 分色激光烤漆+图文丝网印刷	块	1	1337.00	1337.00	本职能房间 门头、病区办 公区门招牌
87	医务科室 牌	大视	280(高)* 200(宽)* 200(厚)	面板采用1.2mm不锈钢板上下两端圆弧 处理+表面分色汽车烤漆+图文丝网印 刷+背衬10mm厚亚克力+背漆来强磁可 更换	块	14	297.00	4158.00	
88	功能科室 牌	大视	300(高)* 300(宽)* 300(厚)	1.2mm304#不锈钢激光切割折弯成型+ 图文激光切割雕刻+内衬3mm灯白亚克力 力+内置LED光源(含附近接电)	块	2	1203.00	2406.00	消防控制室、 电井带电
89	步梯间立 体字	大视	200(高)* 200(宽)* 200(厚)	5mm亚克力烤漆+贴膜安装	套	2	297.00	594.00	展厅、导医 台、自助挂号 收费处 挂号收费、 导医台
90	男女镜卫 生间/更衣 间	大视	1000(高)* 780(宽)* 10(厚)	1.2mm304#不锈钢板+贴膜安装	块	8	446.00	3568.00	
91	医护通道 禁行	大视	130(高)* 100(高)* 100(宽)* 10(厚)	1.2mm304#不锈钢板上下边折弯处理 +内衬3mm灯白亚克力 力+内置LED光源 3. 图文丝网印刷	只	2	832.00	1664.00	
92	护士站牌	大视	450(高)* 300(宽)* 80(厚)	1.2mm304#不锈钢激光切割折弯成型+ 图文激光切割雕刻+内衬3mm灯白亚克力 力+内置LED光源(含附近接电)	块	1	1203.00	1203.00	带电

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	总价	
93	护士站屏 大捷	大捷	300(高)*1500(宽)*230(厚)	1.2mm304E不锈钢激光切割超薄成型+图文激光切割烤漆+内衬3mm亚克力+内置LED光源(含电源线)	块	1	4110.00	4110.00	带电
94	科室简介+ 医生简介	大捷	900(高)*3800(宽)*25(厚)	箱体采用1.5mm厚不锈钢激光切割成型+图文激光切割烤漆+内衬3mm亚克力+内置LED光源(含电源线)	块	1	7217.00	7217.00	
95	诊疗介绍+ 健康教育 宣传栏	大捷	800(高)*5880(宽)*10(厚)	箱体采用1.5mm厚不锈钢激光切割成型+图文激光切割烤漆+内衬3mm亚克力+内置LED光源(含电源线)	块	10	535.00	5350.00	科室制度牌
96	病房门牌	大捷	230(高)*320(宽)*15(厚)	1. 2mm厚亚克力,图文激光切割 2. T100亚克力背板 3. 文字亚克力印刷	套	24	475.00	11400.00	
97	床头护理 牌	大捷	70(高)*140(宽)*3(厚)	3mm亚克力,图文激光切割	套	60	30.00	1920.00	
98	床头护理 牌	大捷	95(高)*600(宽)*3(厚)	1. 2mm厚亚克力,图文激光切割 2. 4mm透明亚克力面板 3. 图文文字印刷	套	6	297.00	1908.00	
99	箱体号簿 面指引标 识	大捷	270(高)*500(宽)*1(厚)	1mm不锈钢激光切割烤漆	套	2	546.00	892.00	
100	地贴	大捷	1500(高)*860(宽)	专用地贴加厚,覆亚克力	套	3	446.00	1338.00	
101	消防疏散 示意图	大捷	470(高)*800(宽)*10(厚)	1.5mm铝型材造型表面烤漆+版面图文写真	块	3	960.00	2880.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	总价	
102	前窗框(硅 璃)	大板	320*280*5(厚)	5mm厚亚克力热弯成型+表面烤漆+图文丝网印刷	块	4	267.00	1068.00	P午间及步 梯口,每层室
103	窗框/安静 窗框提示 贴标	大板	400(高)*250(宽) 80(高)*260(宽)	3mm磨砂亚克力+图文丝网印刷	只	20	39.00	780.00	
104	公共设施 牌	大板	600(高)*300(宽) 600(高)*300(宽)	1mm不锈钢激光切割成型表面烤漆+图文丝网印刷 面板采用1.2mm工业不锈钢板上下两端圆弧处理+左右两端铝包封漆精细打磨+内置龙骨固定,表面分色汽车烤漆+图文整版贴膜3M磨砂膜UV打印	块	5	89.00	445.00	
105	电梯索引 牌(贴膜)	大板	600(高)*300(宽) 600(高)*300(宽)	面板采用1.2mm工业不锈钢板上下两端圆弧处理+左右两端铝包封漆精细打磨+内置龙骨固定,表面分色汽车烤漆+图文整版贴膜3M磨砂膜UV打印	套	2	3713.00	7426.00	
106	楼层分叉 图	大板	H=300 厚度5mm	1. 5mm亚克力板表面烤漆激光切割 2. 3M双面胶+密封胶安装固定	块	1	4307.00	4307.00	
107	电梯厅楼 层号	大板	H=300 厚度5mm	面板采用2mm铝板上上下两端圆弧处理+左右两端铝包封漆精细打磨+表面分色哑光烤漆+图文丝网印刷	块	2	134.00	268.00	
108	电梯口停 靠标识	大板	250(高)* 变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板上上下两端圆弧处理+左右两端铝包封漆精细打磨+表面分色哑光烤漆+图文丝网印刷	块	4	1337.00	5348.00	
109	楼梯间标 识	大板	250(高)* 变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板上上下两端圆弧处理+左右两端铝包封漆精细打磨+表面分色哑光烤漆+图文丝网印刷	套	2	1337.00	2674.00	
110	医务门诊 牌(贴膜)	大板	230(高)* 变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板上上下两端圆弧处理+左右两端铝包封漆精细打磨+表面分色哑光烤漆+图文丝网印刷	块	1	1337.00	1337.00	各职能科室 门诊、病区办 公室门牌牌

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
111	医务科室牌	大视	200(高)*280(宽)*15(厚)	面板采用1.2mm不锈钢板上下两端圆弧处理+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷+背料10mm亚克力+背板做磁吸可更换	块	14	297.00	4158.00	
112	功能科室牌	大视	300(高)*300(宽)*80(厚)	1.2mm304#不锈钢激光切割焊接成型+图文激光切割镂空+内衬3mm灯亚克力+内置LED光源(含附近接电)	块	2	1203.00	2406.00	消防控制室、电井带电
113	男/女卫生间	大视	300(高)*300(宽)*150(厚)	5mm亚克力烤漆+贴墙安装	套	2	297.00	594.00	展厅、导医台、自助挂号缴费处、挂号收费、导医台
114	男/女卫生间	大视	100(高)*100(宽)*10(厚)	1mmPVC雕刻烤漆+贴墙安装	块	8	446.00	3568.00	
115	医护通道标识	大视	130(高)*200(宽)*10(厚) 100(高)*90(宽)*1(厚)	1.2mm工业铝板上下边折弯处理+2.5mm不锈钢金属面板+图文丝网印刷	只	2	832.00	1664.00	
116	护士站标识	大视	450(高)*300(宽)*10(厚)	1.2mm304#不锈钢激光切割焊接成型+图文激光切割镂空+内衬3mm灯亚克力+内置LED光源(含附近接电)	块	1	1203.00	1203.00	带电
117	护士站牌	大视	300(高)*150(宽)*200(厚)	1.2mm304#不锈钢激光切割焊接成型+图文激光切割镂空+内衬3mm灯亚克力+内置LED光源(含附近接电)	块	1	4410.00	4410.00	带电

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	报价(元)		备注
							单价	总价	
118	科室简介+医生简介	大提	900(高)*1800(宽)*25(厚)	箱体采用1.5mm304#不锈钢激光切割异按成型左右弯弧,表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷+铝型材抽插盒+表面2mm透明亚克力+图文1mmPVC板UV可更换	块	1	7217.00	7217.00	
119	诊疗介绍+健康教育+宣传牌	大提	330(高)*120(宽)*10(厚)	箱体采用专用铝型材抽插盒表面汽车烤漆+2mm乳白亚克力底层+1mm透明PVC板+四周背槽做强磁可更换+画面壹内高清写真	套	10	535.00	5350.00	科室制度牌
120	病房门牌	大提	330(高)*120(宽)*10(厚)	1. 2mm不锈钢板折弯烤漆,文字丝网印刷 2. T10mm亚克力板,附磁铁 3. 文字丝网印刷	块	24	475.00	11400.00	
121	床头牌	大提	70(高)*140(宽)*500(厚)	3mm亚克力,表面烤漆,背衬磁铁 图文丝网印刷	套	64	30.00	1920.00	
122	床头护理牌	大提	95(高)*500(宽)	1. 2mm乳白亚克力力盒子 2. 透明亚克力力面板 3. PVC板图文印刷	套	64	297.00	19008.00	
123	病床号+床头指引标识	大提	270(高)*500(宽)*10(厚)	1mm不锈钢激光切割烤漆	套	2	446.00	892.00	
124	地贴	大提	1500(高)*860(宽)	专用地贴膜加厚,覆亚膜	套	3	446.00	1338.00	
125	消防疏散示意图	大提	470(高)*800(宽)*10(厚)	1.5mm亚克力造型表面烤漆+版面图文写真	块	3	950.00	2850.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
126	消防栓(贴 墙)	大昶	100(高)*250(宽)	5mm亚克力点阵成型+表面烤漆+图文丝网印刷	块	4	267.00	1068.00	已注明及少 掉口,每套差
127	静音/安静 /滑槽提示 贴标	大昶	80(高)*100(宽)*10(厚)	1mm磨砂亚克力+图文丝网印刷	只	20	39.00	780.00	
128	公共设施 牌	大昶	80(高)*100(宽)*10(厚)	1mm不锈钢激光切割成型表面烤漆+图文丝网印刷	块	5	89.00	445.00	
129	电梯索引 牌(粘墙)	大昶	100(高)*150(宽)*10(厚)	1mm工业不锈钢板上下两端圆弧处理+左右两端铝板对接封漆精细打磨+内置龙骨固定+表面分色汽车烤漆+图文亚克力板3M磨砂膜UV打印	套	2	3713.00	7426.00	
130	楼层分叉 图	大昶	1600(高)*750(宽)*5mm	1mm工业不锈钢板上下两端圆弧处理+左右两端铝板对接封漆精细打磨+内置龙骨固定+表面分色汽车烤漆+图文亚克力板3M磨砂膜UV打印	块	1	4307.00	4307.00	
131	电梯厅楼 层号	大昶	H=300*W=5mm	5mm亚克力板表面烤漆激光切割+3M双面胶+结构胶安装固定	块	2	134.00	268.00	
132	电梯口停 靠标识	大昶	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板上下两端圆弧处理+左右两端铝板对接封漆精细打磨+表面分色哑光烤漆+图文丝网印刷	块	1	1337.00	5948.00	
133	步梯面标 识	大昶	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板上下两端圆弧处理+左右两端铝板对接封漆精细打磨+表面分色哑光烤漆+图文丝网印刷	套	2	1337.00	2674.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
134	医务门诊牌(贴膜)	大板	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板上下两端圆弧处理+左右两端圆弧贴膜并精磨打磨+表面分色亚克力烤漆+图文丝网印刷	块	1	1337.00	1337.00	各职能病房门头、病区办公区门口招牌
135	医务科室牌	大板	200(高)*280(宽)*15(厚)	面板采用1.2mm不锈钢板上下两端圆弧处理+表面分色亚克力烤漆+图文丝网印刷+背胶亚克力+背胶亚克力可更换	块	14	328.57	4158.00	
136	功能侧挂牌	大板	450(高)*300(宽)*80(厚)	1.2mm304#不锈钢激光切割成型+图文激光切割镂空+内衬3mm亚克力+内置LED光源(含阻压电容)	块	2	1202.00	2406.00	消防控制室、电井带电
137	楼梯间立体字	大板	200(高)*450(宽)范围*5(厚)	5mm亚克力烤漆+贴膜安装	套	2	297.00	594.00	展厅、导医台、自助挂号台、缴费处、挂号收费、导医台
138	男女卫生间/更衣间	大板	1000(高)*1(厚) 780(高)*1(厚)	1.2mm304#工业铝板上下边折弯处理+1.5mm不锈钢金属面板	块	8	446.00	3568.00	
139	医护通道标识	大板	130(高)*1200(宽)*10(厚) 100(高)*950(宽)*1(厚)	1.2mm304#工业铝板上下边折弯处理+1.5mm不锈钢金属面板 3. 图文丝网印刷	只	2	832.00	1664.00	
140	护士站标识	大板	450(高)*300(宽)*80(厚)	1.2mm304#不锈钢激光切割折弯成型+图文激光切割镂空+内衬3mm亚克力+内置LED光源(含阻压电容)	块	1	1203.00	1203.00	带电

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	总价	
141	护士站牌	大昶	300(高)*150(宽)*200(厚)	1.2mm304#不锈钢激光切割折弯成型,图文激光切割镂空+内衬3mm#1白亚克力+内覆1D)光膜(含附近接电)	块	1	4410.00	4410.00	带电
142	科室简介+医生简介	大昶	900(高)*1800(宽)*25(厚)	箱体采用1.5mm304#不锈钢激光切割折弯成型左右圆弧+表面白色亚克力+图文丝网印刷+超厚背板+表面2#透明亚克力+超厚背板+UV打印	块	1	7217.00	7217.00	
143	诊疗介绍 健康教育 宣传栏	大昶	800(高)*580(宽)*10(厚)	箱体采用专用材料,表面采用UV打印,漆2mm乳白亚克力+1mm透明PC板+内高铝写真,四周加厚,表面采用UV打印	套	10	535.00	5350.00	科室制度牌
144	药房门牌	大昶	330(高)*320(宽)*15(厚)	1.2mm#304#不锈钢折弯烤漆,表面采用UV打印	套	24	475.00	11400.00	
145	床头护理牌	大昶	70(高)*140(宽)*3(厚)	1.2mm#304#不锈钢折弯烤漆,表面采用UV打印	套	1	30.00	1920.00	
146	床头护理牌	大昶	95(高)*500(宽)*1(厚)	1.2mm#304#不锈钢折弯烤漆,表面采用UV打印	套	64	287.00	19008.00	
147	病床号床头指引标识	大昶	270(高)*500(宽)*1(厚)	1mm#304#不锈钢折弯烤漆,表面采用UV打印	套	2	446.00	892.00	
148	地贴	大昶	1500(高)*860(宽)	专用地贴加厚,覆亚克力	套	3	446.00	1338.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
149	消防疏散示意图	大昶	470(高)*800(宽)*10(厚)	1.5mm铝型材造型表面烤漆+版面图文写真	块	3	956.00	2850.00	
150	消防栓/栓	大昶	320*280*5(厚)	5mm厚亚克力热弯成型+版面烤漆+图文丝网印刷	块	4	267.00	1068.00	卫生间及步梯口,得要拿
151	禁烟/安静/消防提示	大昶	100(高)*250(宽)*3(厚)	3mm磨砂亚克力热弯成型+版面烤漆+图文丝网印刷	块	20	39.00	780.00	
152	公共设施牌	大昶	80(高)*280(宽)*10(厚)	1mm不锈钢板+版面烤漆+图文丝网印刷	块		389.00	445.00	
153	电梯索引牌(粘贴)	大昶	1600(高)*650(宽)*30(厚)	面板采用2mm工业不锈钢板+版面烤漆+左右两端铝型材封边+精工打磨+UV打印+表面分色+车烤漆+图文丝网印刷+UV打印	块		3713.00	7426.00	
154	楼层分选图	大昶	1600(高)*750(宽)*30(厚)	面板采用1.5mm工业不锈钢板+版面烤漆+左右两端铝型材封边+精工打磨+UV打印+表面分色+车烤漆+图文丝网印刷+UV打印	块	1	4307.00	4307.00	
155	电梯厅楼层号	大昶	H=300 厚度5mm	1.5mm亚克力板+版面烤漆+UV打印+30度面切割+背面安装固定	块	2	134.00	268.00	
156	电梯口停靠标识	大昶	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝型材+左右两端铝型材封边+精工打磨+表面分色+车烤漆+图文丝网印刷	块	4	1337.00	5348.00	
157	电梯间标识	大昶	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝型材+左右两端铝型材封边+精工打磨+表面分色+车烤漆+图文丝网印刷	套	2	1337.00	2674.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	总价	
158	粘墙指引标识(粘墙)	大板	1000(高)*500(宽)范围*5(厚)	3mm亚克力烤漆+贴膜安装	只	2	1574.00	3148.00	各职能房间门头、朝区办公室区门招牌
159	医务门诊牌(贴墙)	大板	1000(高)*300(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板上下两端圆弧处理+左右两端圆弧倒角封漆背面打蜡+表面分色亚克力烤漆+图文丝网印刷	块	5	1337.00	6685.00	
160	五金科室牌	大板	200(高)*200(宽)*15(厚)	面板采用1.2mm不锈钢板上下两端圆弧处理+表面分色亚克力烤漆+图文丝网印刷+背衬10mm厚亚克力+背漆板定制可更换	块	19	297.00	5643.00	
161	功能科室牌	大板	1000(高)*300(宽)*30(厚)	1.2mm304不锈钢板先切割成型+图文激光切割镂空+内衬3mm厚亚克力+内置LED光源(含附近接电)	块	2	1203.00	2406.00	消防控制室、电井带电
162	男女校卫生间/更衣间	大板	1000(高)*780(宽)*15(厚)	5mm亚克力烤漆+贴膜安装	套	2	257.00	514.00	展厅、导医台、自助挂号缴费处、挂号收费、导医台
163	男女校卫生间/更衣间	大板	1000(高)*780(宽)*15(厚)	5mm亚克力烤漆+贴膜安装	块	4	446.00	1784.00	
164	医护通道禁止	大板	130(高)*1200(宽)*10(厚) 100(高)*950(宽)*1(厚)	1. 3mm工业铝板上下两端圆弧处理 2. 1.5mm不锈钢金属面板 3. 图文丝网印刷	只	2	832.00	1664.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
165	科室简介+ 医生简介	大昶	900(高)*1800(宽)*2.5(厚)	箱体采用1.5mm304#不锈钢激光切割焊接成型左右圆弧+表面分色汽车烤漆+图文丝网印刷+铝型材扣盖+表面透明亚克力+图文1mmPVC板印刷+更换	块	1	7217.00	7217.00	
166	诊疗介绍 健康教育 宣传牌	大昶	800(高)*580(宽)*10(厚)	箱体采用专用铝型材+表面分色汽车烤漆+漆+2mm亚克力+图文1mm透明亚克力+图文丝网印刷+铝型材扣盖+表面透明亚克力+图文1mmPVC板印刷+更换	套		35.00	4280.00	科室制度牌
167	病房门牌	大昶	330(高)*220(宽)*15(厚)	1. 2mm不锈钢板+烤漆,文字丝网印刷 2. 10mm亚克力板+烤漆 3. 文字丝网印刷	套		95.00	950.00	
168	床头护理牌	大昶	70(高)*140(宽)*3(厚)	1. 2mm亚克力板+烤漆 2. 10mm亚克力板+烤漆 3. 文字丝网印刷	套		30.00	150.00	
169	床头护理牌	大昶	95(高)*500(宽)*3(厚)	1. 2mm亚克力板+烤漆 2. 10mm亚克力板+烤漆 3. 文字丝网印刷	套	5	297.00	1485.00	
170	地贴	大昶	1500(高)*860(宽)	3mm亚克力+烤漆+图文丝网印刷	套	6	446.00	2676.00	
171	消防疏散示意图	大昶	470(高)*800(宽)*10(厚)	1. 5mm亚克力+烤漆+表面烤漆+版面图文 2. 2mm亚克力板+烤漆 3. 文字丝网印刷	块	2	950.00	1900.00	
172	消防栓(贴膜)	大昶	320x280x5(厚)	5mm厚亚克力热弯成型+表面烤漆+图文丝网印刷	块	4	267.00	1068.00	卫生间及楼梯口,母婴室
173	禁烟/安静/请勿批示	大昶	100(高)*250(宽)*3(厚)	3mm磨砂亚克力+烤漆+图文丝网印刷	只	10	39.00	390.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
174	公共设备	大昶	80(高)*200(宽)*10(厚)	1mm不锈钢激光切割成型表面烤漆+图文丝网印刷	块	7	89.00	623.00	
175	电梯索引牌(黏贴)	大昶	1600(高)*650(宽)*30(厚)	面板采用1.2mm工业不锈钢板上下两端圆弧处理+左右两端圆弧处理+背面精印打磨+内置发泡胶+背面分色UV油墨+图文文字丝网印刷	块	2	3713.00	7426.00	
176	楼层分叉图	大昶	1800(高)*750(宽)*30(厚)	面板采用1.2mm工业不锈钢板上下两端圆弧处理+左右两端圆弧处理+背面精印打磨+内置发泡胶+背面分色UV油墨+图文文字丝网印刷	块	1	4307.00	4307.00	
177	电梯厅壁层号	大昶	H=300 厚度3mm	1.2mm工业不锈钢板激光切割成型+背面精印打磨+内置发泡胶+背面分色UV油墨+图文文字丝网印刷	块	2	134.00	268.00	
178	电梯口壁靠标识	大昶	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板+左右两端圆弧处理+背面精印打磨+内置发泡胶+背面分色UV油墨+图文文字丝网印刷	块	4	1337.00	5348.00	
179	电梯厅杯标识	大昶	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm铝板上下两端圆弧处理+左右两端圆弧处理+背面精印打磨+内置发泡胶+背面分色UV油墨+图文文字丝网印刷	套	2	1337.00	2674.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	投标报价(元)		备注
							单价	合价	
180	医务门诊牌(贴膜)	大昶	250(高)*变量(宽)*30(厚)	面板采用2mm厚板上下两端圆弧处理+左右两端铝框接封条精细打磨+表面分色哑光烤漆+图文丝网印刷	块	1	1337.00	1337.00	各职能部门、门诊、病区办公室门挂牌
181	医务科室牌	大昶	200(高)*280(宽)*15(厚)	面板采用1.2mm不锈钢板上下两端圆弧处理+表面分色哑光烤漆+图文丝网印刷+背材10mm亚克力+背胶+亚克力更换	块	1	257.00	7126.00	
182	功能标识牌	大昶	450(高)*300(宽)*80(厚)	1.2mm厚不锈钢板上下两端圆弧处理+图文激光雕刻+背材3mm厚亚克力+背胶+亚克力更换(含附近标识牌)	块	1	1203.00	7216.00	消防控制室、电井带电
183	步梯间立休字	大昶	200(高)*150(宽)*10(厚)	5mm厚亚克力烤漆+图文丝网印刷	块	2	297.00	594.00	展厅、导医台、自助挂号缴费处、社导收费、导医台
184	男女洗手间/更衣间	大昶	1000(高)*1780(宽)*10(厚)	3mm工业铝板上边折弯处理	块	4	446.00	1784.00	
185	医护通道禁行	大昶	130(高)*200(宽)*10(厚) 100(高)*950(宽)*10(厚)	1.5mm不锈钢金属面板 图文丝网印刷	只	2	832.00	1564.00	
186	消防疏散示意图	大昶	470(高)*800(宽)*10(厚)	1.5mm铝型材造型表面烤漆+版面图文写真	块	2	950.00	1900.00	

序号	设备名称	品牌	规格型号	技术参数	单位	数量	报价 (元)		备注
							单价	总价	
187	消防栓(柜)	大联	320x280x5 (厚)	5mm厚亚克力柜成型,表面烤漆+图文丝网印刷	块	4	267.00	1068.00	卫生间及沙梯口,得要至
188	禁烟/安静/请勿展示/标识	大联	100(高)*250(宽)*45(厚)	3mm厚亚克力柜成型,表面烤漆+图文丝网印刷	只	10	39.00	390.00	
189	公共通道牌	大联	80(高)*260(宽)*10(厚)	3mm厚亚克力柜成型,表面烤漆+图文丝网印刷	块	5	89.00	445.00	
合计								650108.00	

备注:

本项目投标报价为固定全费用综合单价,投标报价应包括招标文件所规定的工作范围相应货物和服务的深化设计、产品制作、供货、包装、运输、保险、辅助设备、安装调试、管理、售后、培训、验收、办公设备、维护、保修、保养、更换零部件、人工等件服务,政策文件规定等项应有费用,强制性第三方检测机构的费用以及为完成该货物或服务项目所涉及的一切相关费用,采购人不再支付任何其他费用。投标总价应为各分项合计价格之和,与总项目相关的上述安装调试等费用须分摊计入各分项,不得以单项计



供应商名称(公章) 苏州沃成招标有限公司
 法定代表人或代理人 张秀春
 日期: 2022年06月02日

注:附件一:分项报价表中报价为响应文件中第一次报价,投标磋商二次报价中标价为260000.00元,各单价按总价(二次报价的)下浮比例同比例下浮。